

Årsredovisning för  
**Faithful Finance AB**

559159-7082

Räkenskapsåret

**2021-04-01 - 2022-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Michael Pursey  
Styrelseledamot

Stockholm 2022-11-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Faithful Finance AB, 559159-7082, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att lämna och/eller förmedla konsumentkrediter. Företagets stäte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital har under året återställts, efter att ha varit förbrukat per 2021-03-31. Kontrollbalansräkning 1 har upprättats per 2021-03-31, denna visade att aktiekapitalet inte var återställt. Kontrollbalansräkning 2 upprättas per 2021-11-30 och denna visa att aktiekapitalet är återställt.

Bolaget kommer att likvideras under räkenskapsår 2022-04-01 - 2023-03-31.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	13 962 639	16 666 847	192 741	0
Resultat efter finansiella poster	11 426 145	-6 676 470	-4 932 803	0
Soliditet %	22,2	-5,3	15	100

#### Kommentar till flerårsöversikt

Definitioner av nyckeltal, se noter.

Under räkenskapsåret har bolaget sålt sina tillgångar innehållande konsumentkredit affärer och därför har dess omsättning minskat och vinsten ökat.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 247 197	-6 676 470
Återbetalning av aktieägartillskott			-5 988 828
Balanseras i ny räkning		-12 665 298	12 665 298
Årets resultat			11 426 145
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-11 418 101</b>	<b>11 426 145</b>

I CERTIFY THIS IS A TRUE & LINE COPY  
OF THE ORIGINAL.

SARAM CROMACK /ACCA CHARTERED ACCOUNTANT

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2021-04-01 -
	2022-03-31
Balanserat resultat	-11 418 101
Årets resultat	11 426 145
<b>Summa</b>	<b>8 044</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-04-01 -
	2022-03-31
Balanseras i ny räkning	8 044
<b>Summa</b>	<b>8 044</b>

### Kommentar till dispositioner

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

7

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 962 639	16 666 847
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 962 639</b>	<b>16 666 847</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 028 473	-11 202 030
Övriga externa kostnader		-389 976	-3 218 073
Personalkostnader	2	-296 636	-1 435 740
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 499	-12 855
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 722 584</b>	<b>-15 868 698</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 240 055</b>	<b>798 149</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	6 780 638	-257 983
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-4 594 548	-7 216 636
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 186 090</b>	<b>-7 474 619</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 426 145</b>	<b>-6 676 470</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 426 145</b>	<b>-6 676 470</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>11 426 145</b>	<b>-6 676 470</b>

7

2023022000729

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	7 499
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 499</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 499</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	91 460 063
Fordringar hos koncernföretag		0	5 993 552
Övriga fordringar		51 341	57 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	27 830
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>51 341</b>	<b>97 539 228</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		210 656	4 623 308
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>210 656</b>	<b>4 623 308</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>261 997</b>	<b>102 162 536</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>261 997</b>	<b>102 170 035</b>

7

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-11 418 101	1 247 197
Årets resultat		11 426 145	-6 676 470
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 044</b>	<b>-5 429 273</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>58 044</b>	<b>-5 379 273</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	107 265 430
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>107 265 430</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 726	54 451
Skulder till koncernföretag		172 709	54 436
Övriga skulder		7 518	82 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	92 355
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>203 953</b>	<b>283 878</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>261 997</b>	<b>102 170 035</b>

7

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Medelantalet anställda	0,6	1

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	6 790 838	0

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	4 594 714	7 212 681

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	25 711	25 711
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 711</b>	<b>25 711</b>
Ingående avskrivningar	-18 212	-5 356
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 143	-12 856
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 355</b>	<b>-18 212</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-5 356	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-5 356</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 499</b>

## Not 6 Uppllysning om moderföretag

Faithful Finance AB ägs 100 % och är en dotterbolag till Richmond Group Ltd med org.nr. 05230353 och säte i England, Boumemouth.

Övergripande koncernredovisning är upprättas av Richmond Group Ltd.

## Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att likvideras under räkenskapsår 2022-04-01 - 2023-03-31.

7

## Underskrifter

Stockholm

*M Pursey*

2022-09-26

Michael Pursey  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022 11 15

*Johan Phamanson*

Johan Phamanson  
Auktoriserad revisor
